Promodis (/3

Filtre a Huile Hydrauligue Hifi Filter
SH52262

Référence : P2E30152262

Détails

Ce filtre est un filtre a huile hydraulique montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.

Dimensions :

D1:

77.0 mm

D2:

69.0 mm

D3:

40.0 mm

H1:

118.0 mm

H2:

114.0 mm

FENDT

207 F/IV VARIO

207 S Vario S3

208 S Vario S3

209 F/P/V VARIO
209 S Vario S3

210 S VARIO

210 S Vario S3

211 S VARIO

211 S Vario S3

309 VARIO

310 S4 SCR VARIO
310 VARIO

310 VARIO SCR

311 S4 SCR VARIO
311 SCR

311 VARIO

312 S4 SCR VARIO
312 SCR

312 VARIO

31354

313 S4 SCR VARIO
313 SCR

409 VARIO FARMER
410 VARIO FARMER
411 VARIO

411 VARIO FARMER
412 VARIO

412 VARIO FARMER
413 VARIO

414 VARIO

415 VARIO TMS

512 VARIO SCR

513 VARIO SCR

514 VARIO SCR

516 VARIO SCR

omm
is

Type Filtre hydraulique

D1 (mm) 77



H1 (mm)

D2 (mm)

D3 (mm)

Types de produits

Montage sur marque

Quantité dans conditionnement de vente

recherche WEB

H2 (mm)

Nombre de clapet by-pass

118.0 mm

69 mm

40

FILTRE A HUILE HYDRAULIQUE
FENDT

1

P 95-9082 | H 411101490100 | EY 963 H | HD 811 | HD 811 X | HY
90370

114 mm

1
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